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Think ahead.

130052

Tork Wiping Paper Plus puhkepaber

Tork Wiping Paper Plus 2-kihiline mitmeotstarbeline piihkepaber sobib ideaalselt vedelike koristamiseks ja
kate kuivatamiseks. Seda paberit saab kasutada pérandale voi seinale paigaldatavates Tork jaoturites, mis
on valja todtatud ohutust, tbhusust ja usaldusvaarsust silmas pidades, voi kesktdmbega jaoturites Tork Maxi
Centerfeed, mis on méeldud sujuvamaks ihe kdega tdombamiseks.

e Heaimavus aitab maha lainud vedelikke kiiremini &ra puhkida
. Ideaalne kate ja kergelt maardunud pindade puhkimiseks
e Mitmeotstarbeline — tuleb toime Gldiste piihketé6dega, mis nduavad tugevust ja imavust
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Tork Wiping Paper Plus puhkepaber

Toote andmed Siisteem
W2, Wl
Rulli diameeter
26.2 cm
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7.1cm
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Tork pdrandasiisteem

Tork porandasiisteem Tork seinaslisteem
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Rulli pikkus
255 m

Lehtede arv
750

Kihtide arv
2

Reljeefsus
Yes

TDRK

For Wiping

652108
Tork seinasuisteem

Rulli laius
23.5cm

Lehe pikkus
34cm

Prindi
No

Varv
Sinine

QuickDry
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Tarneandmed

EAN
Pakkematerjal
Tk

Kogukaal
Kdrgus
Pikkus

Laius
Netokaal

Maht

Tarbimisuhikud
(CON)

7322540183573

none

23182 ¢
235 mm
262 mm
262 mm
22772 g

16.13 dm3
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Transporditihik
(TRP)
7322540183580

Shrink

2 (2 CON)
4.7 kg
235 mm
524 mm
262 mm
4.6 kg

32.26 dm3

Kaubaalus
(PAL)

7322540189377

96 (48 TRP)
225.22 kg
2030 mm
1200 mm
800 mm
218.61 kg

1.55m3



